R ACH SERISI “AYARLI YATAY SAC KAPMA APARATI”

ACH yatay sac kapma aparat,

Zincir sapan Uriine dahil degildir.

ayarlanabilir genis gene yapisi
sayesinde mikemmel kullanim
rahathigi saglar. Cene araligi

bir kol yardimiyla kolaylikla

ayarlanabilmektedir.

Bu aparat ¢iftler halinde
kullanilmak

zorundadir ve

ozellikle yigin

halindeki saclarin
taginmasinda

kullanihr.

Art. No.

3294 3113
32943213
3294 33 30
3294 33 31
3294 3501
3294 36 66

A

7 4= Maksimum 90°

P

Uzun plakalar icin travers kullaniniz

Model

ACH 1300
ACH 1300L
ACH 3300
ACH 3300L
ACH 6650
ACH 6650L

Kapasite
(kg / cift)
1300
1300
3300
3300
6650
6650

Sac kalinhgi
(mm)
0-150
0-250
0-150
0-250
0-150
0-250

Agirlik
(kg / cift)
14
17
25
28
60
64





